σταυρου. 

(Ex origmali ioeinbrana Archivi Ncapolitani — n.* 122.) 

has igitur dictas vineas superius nominalas, quia 

multis abhinc annis deserlae fuerunt et sunt, no- 

stro bono et proprio consilio, non ab aliquo coacti, of- 

ferimus et consecramus venerabili monasterio de Flo- 

re, sancto et apostolo Evangelistae Ioanni Theologo 

et libi honorabilissimo praeposito domino Matthaeo, 

fratribusque ibidem inhabitantibus, una cum antiquis 

emptionum instrumentis, quae in manus tui hono- 

rabilissimi presbyteri Petri dedimus, videlicet qua- 

Qtuor vetera instrumenta. Quamobrem nos in hoc 

scripto statuendum curavimus , ut oretis pro no- 

bis in divinis et sacris diptychis, et eas (vineas) ha- 

beat sanctum Dei monasterium a praesenti die et 

in. omne aevum cum facultate et potestate faciendi 

de eis quicquid (sibi) placuerit , nullo adversante. 

Si quis autem aliqua occasione vel tempore volue- 

rit subvertere hanc a nobis bona voluntate factam 

donationem, ne exaudiatur, sed maledictus sit a Patre 

Domino Deo omnipotente , et tercentorum: octo et 

decem sanctorum divinorum Patrum anathemate 

feriatur. Quod si nosmetipsi consilium mutare vo- 
luerimus , eodem modo puniamur non solum, sed 
etiam mulctemur Fisco regalibus sex et trigia- 

Ei ita deinceps firma et stabilis maneat us- 
que ad finem seculorum (haec donatio) quam | feci- 

mus sub pio imperio Friderici perillustris Impera- 
toris et domini nostri, monu Stephani presbyteri et 

magni protopapae, ex mandato sanctissimi Metropo- 
litae et Domini nostri domini Dionysii, mense maio, 

indictione II, anno 6737, coram testibus. 
T Nicolaus Mauroleo et pro tempore Baiulus sub- 

scripsi per crucem. 
T Bartholomaeus Cumercus subscripsi. 
T loannes humilis diaconus et secundicerius Man- 

dilus subscripsi. 

T Michael Martellus testis subscripsi per cru- 

cem. 
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CCLXAXIV. 

1232 — Mense lulio 22 — Indiet. V — Seminarae. 

loannes Agellitanus se ipsum et bona sua dicat monasterio S. Stephani de Nemore. 

T σίγνον 'χειρος ἰωάγνου τὶ ἐπὶνομίχ ἀγελλιταγου. 
 Ἐπιδεῖπερ ἄνωθεν χαὶ ἐξ ἀρχῆς, οἱ ϑειώτατοι καὶ 

Φιλευσεβεῖς νόμοι, καὶ οἱ ἱερεῖ καγωνες, τοῦς ϑεῖους 
καὶ εὐαγεῖς olxous , ἐϑέσπησαν xod διῤρήσαντο, ὡς 
ϑεῖον ἀληϑὶς χαὶ εὐάρεστον τῷ ϑεῶ τοῦτο τυγχἅ- 
vovra, ἵγα πᾶσι τοῖς Φιλοθέοις, τοῖς iv αὐτοῖς τοῖς 

ϑεῖοις obxoig ἐχτετηϑεμένοις, ἔσονται λυμὶν ἀχύμα- 

στος, καὶ σωτηρία ψυχής τε καὶ σώματος, TOUTOU 

χαριν ἐγώ γε ὁ προγραφῆς τωάννὴς ἀγελλιταγος, ὁ